

LSN Copenhagen ApS

Holger Danskes Vej 85, st., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 37 99 95 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2018.

Lasse Steen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LSN Copenhagen ApS Holger Danskes Vej 85, st. 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 37 99 95 47 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lasse Steen Nielsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Associerede virksomheder	Steen Invest ApS, Esbjerg Starvvs.dk ApS, Esbjerg Rack Buddy ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.375 mod -6.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 154.800 mod 294.663 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-9.375	-6.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	164.175	389.692
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>0</u>	<u>-89.029</u>
Resultat før skat	154.800	294.663
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>154.800</u>	<u>294.663</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	103.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	64.175	300.663
Disponeret fra overført resultat	<u>-12.775</u>	<u>-6.000</u>
Disponeret i alt	<u>154.800</u>	<u>294.663</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>937.380</u>	<u>673.205</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>937.380</u>	<u>673.205</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>937.380</u>	<u>673.205</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Likvide beholdninger	<u>62.707</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>62.707</u>	<u>20.000</u>
Aktiver i alt	<u>1.000.087</u>	<u>693.205</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	364.838	300.663
Overført resultat	203.767	216.542
Egenkapital i alt	<u>618.605</u>	<u>567.205</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Anden gæld	375.482	120.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	381.482	126.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>381.482</u>	<u>126.000</u>
Passiver i alt	<u>1.000.087</u>	<u>693.205</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	300.663	216.542	567.205
Resultatandel	0	64.175	-12.775	51.400
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	103.400	103.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-103.400	-103.400
	50.000	364.838	203.767	618.605

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 427 t.kr.
